

Esclarecimento 07/08/2023 11:02:06

PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS - REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023 - CONAB/PI De SERVFAZ serviços e maos de obraAdd contact Para pi.pregao@conab.gov.brAdd contact Cópia tatiana.rocha@servfaz.com.brAdd contact Data Qui. 18:41 Foto do contato Corpo da Mensagem Prezados, boa tarde! Por meio deste e em atenção ao pregão eletrônico nº 06/2023, processo administrativo nº 21220.000902/2022-45, a SERVFAZ SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA, vem realizar os seguintes pedidos de esclarecimentos: 1 - No módulo 4.1 a base de cálculo a ser utilizada é o somatório dos módulos 1 + módulo 2 + módulo 3, conforme in 05/2017, correto? 2 - Por se tratar de contratação por conta depósito-vinculada as férias devem ser calculadas de acordo com o percentual de 12,10% e o somatório das multa de 4% do FGTS, conforme anexo XX - B da IN 05/2017, correto? 3 - No módulo 4.1 deve ser incluído o valor do substituto de férias, correto? Vale ressaltar que as respostas aos questionamentos suscitados são de extrema importância para a formação de uma proposta de preços de qualidade, sendo assim aguardamos retorno. Por gentileza, acusar o recebimento. -- Comercial 86 2107-7171 SERVFAZ SERVIÇOS DE SEGURANÇA LTDA

Resposta 07/08/2023 11:02:06

1-CORRETO. 2-CORRETO. 3-CORRETO.